

KATTEGAT TERMINALEN ApS

CVR-nr.: 35806148

Solbakkevej 12
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2022

Erik Valentin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KATTEGAT TERMINALEN ApS
Solbakkevej12
3050Humblebæk

CVR-nr: 35806148
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i pleje af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-100.723	-90.975
Bruttoresultat		-100.723	
Resultat af ordinær primær drift		-100.723	-90.975
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.517	25.524
Andre finansielle indtægter		8.495.500	5.437.743
Øvrige finansielle omkostninger		-20.367	-100.278
Ordinært resultat før skat		8.362.893	5.272.014
Skat af årets resultat		-1.874.849	-1.080.186
Årets resultat		6.488.044	4.191.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000.000
Overført resultat		6.488.044	1.191.828
I alt		6.488.044	4.191.828

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.237	339.754
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.237	339.754
Anlægsaktiver i alt		328.237	339.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.277.724	47.293.332
Værdipapirer og kapitalandele i alt		52.277.724	47.293.332
Likvide beholdninger		841.860	593.021
Omsætningsaktiver i alt		53.119.584	47.886.353
AKTIVER I ALT		53.447.821	48.226.107

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		50.134.577	43.646.533
Forslag til udbytte			3.000.000
Egenkapital i alt		50.184.577	46.696.533
Gæld til banker		365.877	356.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		339.637	321.836
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.078.246	40.186
Skyldig selskabsskat		1.459.213	791.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.271	19.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.263.244	1.529.574
Gældsforpligtelser i alt		3.263.244	1.529.574
PASSIVER I ALT		53.447.821	48.226.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret